
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xvi-105-04-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego-1

XVI/105/04 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt. 9b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zmianami)

uchwala się, co następuje:

§1

Uchwala się „Powiatowy program zapobiegania przestępczości oraz ochrony
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2004-2006” zgodnie z
załącznikiem nr 1 do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
ur_105_zal_01.doc    doc,  28 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 01.07.2016 09:10

Data ostatniej
aktualizacji: 01.07.2016 09:10

Liczba pobrań: 5

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xvi-105-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego-1
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xvi-105-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego-1
/attachments/6930/download


Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 01.07.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 01.07.2016 09:09

Liczba wyświetleń: 15


